ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

1

EDITAL N.º 02/15/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL
DO PODER EXECUTIVO DE LADÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LADÁRIO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna
público, para os interessados, a Classificação e o Resultado Final do Concurso Público para Agente Comunitário de
Saúde e Agente de Endemias do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Ladário, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no Anexo Único

deste Edital.

LADÁRIO/MS, 30 DE JUNHO DE 2016.

HOMOLOGO,

JOSÉ ANTÔNIO ASSAD E FARIA

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

2

ANEXO ÚNICO - EDITAL N.º 02/15/2015

DO RESULTADO FINAL

Cargo: 1135 - Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - Almirante Tamandaré

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

77841 DéBORA BRAGA DE CAMPOS 160,00 1

84867 ALEX RAMALHO LOPES 140,00 2

82520 ROZA MENINA PEREIRA MENDES. 130,00 3

83842 TANIA REGINA  CASTELLO SOARES 130,00 4

81221 VALQUIRIA DA SILVA SOARES 130,00 5

85372 ELIZABETH DE OLIVEIRA SERRA 125,00 6

81755 KECELLYN DE OLIVEIRA SALES BARROS DE ANDRADE 125,00 7

81113 MARCOS ANTONIO SOARES BATISTA 125,00 8

80679 DORYS BILLé DE OLIVEIRA 125,00 9

88026 ELIZABETH GONçALVES MEDEIROS 120,00 10

79405 DANIELLE BARBOSA DE MORAES 110,00 11

83810 FERNANDA RONDON VERNOCHI ROSA 110,00 12

Cargo: 1136 - Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - Romeu Albaneze

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

88928 HILDERLAYNE DOS SANTOS ARNALDO 150,00 1

81357 FELIPY DE SOUZA GIMENES 150,00 2

76865 JOSIELEN CARDOSO DE CARVALHO 140,00 3

84315 RUSILEY GIMENEZ DE OLIVEIRA 140,00 4

85953 MIDIã DE SOUZA CALDAS 130,00 5

85382 KATYANNE KELLY GONÇALVES ROJAS 115,00 6

88082 EDYLAINE DUARTE ALBERTONI 115,00 7

78364 ALEXANDRE IBRAHIM PASCINHO 115,00 8

88900 JORGE ALVES DE LIMA 105,00 9

88874 ANDRÉIA RIBEIRO 95,00 10

81589 FRANCIELE FILA DE LIMA 90,00 11

Cargo: 1137 - Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - Centro

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

81990 HELLENN FABRICIA DOS SANTOS PARABÁ 165,00 1

80729 RICARDO ROMUALDO APONTES FERREIRA DA SILVA 165,00 2

88750 ELAINE CRISTINA DE ALENCAR SILVA 150,00 3

86744 NíCOLLAS CARNEIRO DA SILVA 140,00 4

78596 JÉSSYCA DE SOUZA CARVALHO 135,00 5

77869 LUCAS LOPES WOUNNSOSCKY 135,00 6

79832 DEBORA CARVALHO GOES DA SILVA 125,00 7

84964 DANIELLY GOMES DE OLIVEIRA 125,00 8

76901 GERSON FIGUEIREDO DUARTE 120,00 9

81462 ALESSANDRA RIBAS 115,00 10

81590 REJANE SOARES DO CARMO ROSA 110,00 11

88910 CRISTIANA DA SILVA CAMPOS 110,00 12

87884 JULIENI CUNHA DOS SANTOS ARAUJO 105,00 13

Cargo: 1138 - Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - Érico Valle Loaiza I

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

88791 ALDO MARTINS 130,00 1

79013 SEBASTIANA GALEANO 105,00 2

80877 DANIELE DA COSTA PEREIRA 100,00 3

86281 VALERIA GARCETE CAMPOS 80,00 4

Cargo: 1139 - Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - Érico Valle Loaiza  II

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

88043 RUTH MARCELA UNZUETA MARCó 130,00 1

80253 ROSEMEIRE VALDEZ DA COSTA 110,00 2

85903 DANIELLE REGINA MENDES MOSCIARO 95,00 3

Cargo: 1140 - Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - João Fernandes

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

82777 MIRIAN VILALVA DA SILVA SOUZA 165,00 1

86986 JOÃO MATHEUS PROENÇA URQUIZA 100,00 2

81929 RENAN IGOR DE SOUZA PORTUGAL 95,00 3

87005 JOSIANE PROENçA URQUIZA 90,00 4

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

3

79408 EDILAINE DA SILVA MONTEIRO 85,00 5

79460 ELISANGELA DA SILVA MONTEIRO 85,00 6

83230 ISRAEL ANGELO ALVEZ TADEO 80,00 7

Cargo: 1141 - Assistente de Serviços de Saúde - ACS - ESF - Nova Aliança

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

89153 BRUNNA RODRIGUES NASCIMENTO 155,00 1

89143 BRUNA FERNANDA SANTOS SILVEIRA 130,00 2

84990 MICHELLE DE SOUZA ARRUDA 120,00 3

Cargo: 1142 - Assistente de Serviços de Saúde - Agente de Endemias

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

86084 GABRIEL JUNIOR DA SILVA CABRAL 165,00 1

81218 DANIEL SOUZA CAVALCANTE DE MAGALHãES 165,00 2

76488 BYANCA CAROLINY SILVA DE JESUS 150,00 3

79204 APARECIDO PEREIRA DE MORAIS 150,00 4

79743 ANDRE LUIZ CAPISTRANO DA SILVA 145,00 5

88721 JOSÉ ANTÔNIO DE ARRUDA 145,00 6

88960 PAULO CÉSAR DA SILVA GONÇALVES 145,00 7

86139 KLEBER SANTIAGO URQUIZA 145,00 8

83495 PAULO CéSAR DE LIMA PESSOA 140,00 9

88103 EVERSON LUIS DE SOUZA RAMÃO 140,00 10

88233 JOSé AUGUSTO FRANCO 140,00 11

80027 VANILLA DUARTE CARDOSO 140,00 12

79469 ANTONIO VICTOR PEÇANHA PESSÔA 140,00 13

86978 CAROLINA MODOLON MACEDO 140,00 14

85009 EDUARDO GODOI TERREDOR PINTO 140,00 15

84846 JORGENETE DE JESUS ARRUDA 135,00 16

84183 ANNY CARLA FRANCO DE MOURA 135,00 17

88814 SIMONE SOARES DE SIQUEIRA 135,00 18

88759 LILIAN ANTUNES 135,00 19

84088 JOãO GABRIEL MENDES ALVES 135,00 20

84071 DAYANNE SOUZA DA SILVA 135,00 21

83030 ALTAMEU PEREIRA DA COSTA 135,00 22

76420 JAIRO MENACHO PAEZ 135,00 23

87174 FRANCINET IBARRA TRINDADE DA SILVA 130,00 24

89004 ANTONIO VICTOR DE SOUZA NETO 130,00 25

83412 KATIUCY DA SILVA PANA 130,00 26

83646 ANDERSON LUIZ SATYRO DE OLIVEIRA 130,00 27

85730 RAYANE APOLINáRIO PIRES 130,00 28

86663 MARIO SERGIO FERREIRA BORDON JUNIOR 130,00 29

81319 FLáVIO RENATO BEZERRA S ABETTI 130,00 30

84067 KARYELLEN CONCEICAO MOREIRA DOS SANTOS 130,00 31

76633 JOSé DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR 130,00 32

88817 ODEMIR DUARTE DE ANDRADE 130,00 33

79722 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS MONTE  SERRATE 130,00 34

88321 GEOVANY DA SILVA 130,00 35

77776 STEPHANIE AUXILIADORA ALVARES 130,00 36

88490 BARTOLOMEU NETO DE CARVALHO MONTEIRO 130,00 37

89103 THIAGO TEIXEIRA PÉCORA 125,00 38

89024 SELICE ALVES DE LIMA 125,00 39

88961 DANIEL FLAMARION ANJOS DE ATHAYDE 125,00 40

88715 MARIELLI VILALVA DE JESUS 125,00 41

85642 JAIRSON DA SILVA GOMES 125,00 42

79921 FRANCISNEIA DE SOUZA SILVERIO 125,00 43

77558 ANGELO COUTO DE FREITAS 125,00 44

85914 JONATHAN RAMOS DO AMARAL 125,00 45

84246 WILTON MENDES DE OLIVEIRA 125,00 46

80552 LILIANE DOS SANTOS CHORé 125,00 47